

Zgodnie z Zarządzeniem Pana Rektora nr 56 z dnia 28 października 2011 roku, wszyscy studenci rozpoczynający naukę w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym obowiązani są do uczestnictwa w szkoleniu, w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. Szkolenie bhp, odbywa się za pomocą uczelnianej platformy zdalnego nauczania. Wszystkie niezbędne informacje wraz z linkiem do uczelnianej platformy zdalnego nauczania (link, login i hasło) zostaną przekazane studentom na indywidualne uczelniane konta pocztowe. Szkolenie bhp kończy się zaliczeniem bez oceny i trzeba zdobyć co najmniej 60% poprawnych odpowiedzi. Studentowi przysługują dwa terminy zaliczenia. Terminem do którego trzeba zaliczyć szkolenie to 19 grudnia. Drugie szkolenie bhp zostanie zorganizowane w drugiej połowie lutego (sesja zimowa) wyłącznie dla tych studentów, którzy przystąpili do szkolenia w terminie wyznaczonym czyli do 19 grudnia, ale nie zaliczyli go oraz dla tych, którzy z udokumentowanych względów losowych nie odbyli szkolenia. Szkolenie w drugim terminie nie jest prowadzone on – line. Warunkiem uzyskania wpisu w e-Dziekanacie, potwierdzającego zaliczenie szkolenia jest – oprócz uzyskania odpowiedniej liczby poprawnych odpowiedzi – złożenie w Sekcji ds. BHP i Ppoż. oświadczenia o zapoznaniu się z zagadnieniami przedstawionymi podczas szkolenia (w formie indywidualnego oświadczenia). Formularz oświadczenia będzie dostępny na stronach platformy zdalnego nauczania. Studenci, którzy rozpoczynają naukę na drugim kierunku studiów, bądź na kolejnym poziomie kształcenia, a w ramach dotychczasowego kształcenia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym uczestniczyli i zaliczyli szkolenie bhp nie wcześniej niż w roku akademickim poprzedzającym bieżący rok, mogą zgłosić się do Sekcji ds. BHP i Ppoż. i udokumentować wcześniejsze zaliczenie szkolenia bhp. Z Sekcją ds. BHP i Ppoż. można kontaktować się za pomocą poczty elektronicznej bhp@gumed.edu.pl lub telefonicznie 58 349 11 05, 58 349 12 15.

mgr Beata Jagoda

Kierownik Sekcji BHP i Ppoż.